ESTADO DE GOIÁS
METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S A

CONTROLADORIA

DECLARAÇÃO Nº 31 / 2024 METROBUS/CONTROL-
19678

ECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE SANÇÃO ADMINISTRATIVA À
LICITANTES/CONTRATADOS

A Metrobus Transporte Coletivo S/A, Sociedade de Economia
Mista, inscrita no CNPJ nº 02.392.459/0001-03, neste ato
representada pela sua Assessora de CPL, a Sra. Giovanna Barbosa
de Miranda, declara para os devidos fins que, de acordo com
levantamento da Controladoria desta empresa, no período entre
JANEIRO de 2024 não houveram licitantes/contratados
sancionados administrativamente.

GOIÂNIA, 02 de maio de 2024.

Giovanna Barbosa de Miranda
Presidente da CPL

Documento assinado eletronicamente por GIOVANNA BARBOSA DE
MIRANDA, Presidente, em 02/05/2024, às 11:02, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Declaração 31 Inexistência Sanção Adm. (59724285)         SEI 202400053000039 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 59724285 e o código CRC 6267044F.

CONTROLADORIA
RUA PATRIARCA 299 - Bairro VILA REGINA - CEP 74453-610 -

GOIANIA - GO 0- S/C (62)3230-7511

Referência: Processo
nº 202400053000039 SEI 59724285

Declaração 31 Inexistência Sanção Adm. (59724285)         SEI 202400053000039 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=59724285&crc=6267044F

	Declaração 31 Inexistência Sanção Adm. (59724285)